OFÍCIO  GP  N° 242/2024

Ref.:  Oficio 107/2024

Requerimento 44/2024

..eryDsc;6,---,--

Bariri, 15 de julho de 2024.

• • '" •
‘1/4.A ••-• A.-

N D 0 L NI
Prefeito Municipal Câmara Municipal de

Bariri/SP

'1 5 JUL 2024

PROTOCOLO No

MUNICfP10 DE BARIRI

Excelentíssimo Senhor

AIRTON  LUIS  PEGORARO

MD Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao Requerimento do nobre Vereador Edcarlos Santos,

solicitando informações a respeito do valor necessário referente aos recursos afim de

zerar a fila de espera das pessoas que precisam realizar ultrassom, tomografias e

ressonância, vimos pelo presente encaminhar as informações prestadas pela Diretoria

Municipal de Saúde desta municipalidade.

Aproveitamos do ensejo para reiterar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor,

AIRTON  LUIS  PEGORARO,

Presidente da Câmara Municipal de Bariri.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Oficio n° 107/2024, que trata do Requerimento n° 44/2024,

de autoria do Vereador Edcarlos Santos, encaminhamos as informações solicitadas:

0 valor dos recursos necessários para zerar a fila de espera das pessoas

que precisam realizar ultrassonografias, tomografias e ressonâncias é de R$ 100.000,00.

Ao inteiro dispor para quaisquer outras informações que se fizerem

necessárias, aproveitamos o ensejo para externarmos os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

IRENE CHAGAS DO NASCIM TO'INACIO RANGEL

Diretora da Saúde d unicipio de Bariri

	Page 1
	Page 2